
ZARZĄDZENIE Nr 62/2017  
Wójta Gminy Tarnówka 
z dnia 27 grudnia 2017 r.  
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 r. 
 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. 2017 r. poz. 2077) oraz  § 12 uchwały Nr XXIII/135/2016 Rady Gminy 
Tarnówka z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2017 Wójt Gminy 
Tarnówka zarządza, co następuje: 
 
§  1. 1. W uchwale Nr XXIII/135/2016 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 grudnia 2016 r. 
zmienionej: 
– zarządzeniem Nr 4/2017 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 16 stycznia 2017r., 
– zarządzeniem Nr 9/2017 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31 stycznia 2017r., 
– uchwałą Nr XXV/145/2017 Rady Gminy Tarnówka z dnia 6 marca 2017r., 
– uchwałą Nr XXVI/150/2017 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 marca 2017r., 
– zarządzeniem Nr 17/2017 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31 marca 2017r., 
– zarządzeniem Nr 19/2017 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 28 kwietnia 2017r., 
– uchwałą Nr XXVII/161/2017 Rady Gminy Tarnówka z dnia 19 maja 2017r., 
– zarządzeniem Nr 24/2017 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31 maja 2017r., 
– uchwałą Nr XXVIII/166/2017 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 czerwca 2017r., 
– zarządzeniem Nr 32/2017 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 czerwca 2017r., 
– zarządzeniem Nr 34/2017 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 26 lipca 2017r., 
– uchwałą Nr XXIX/171/2017 Rady Gminy Tarnówka z dnia 31 sierpnia 2017r., 
– zarządzeniem Nr 40/2017 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31 sierpnia 2017r., 
– uchwałą Nr XXX/172/2017 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 września 2017r., 
– zarządzeniem Nr 47/2017 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 11 października 2017r., 
– zarządzeniem Nr 50/2017 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31 października 2017r., 
– uchwałą Nr XXXI/177/2017 Rady Gminy Tarnówka z dnia 27 listopada 2017r., 
– zarządzeniem Nr 57/2017 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 listopada 2017r., 
– zarządzeniem Nr 61/2017 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 21 grudnia 2017r., 
– uchwałą Nr XXXII/188/2017 Rady Gminy Tarnówka z dnia 22 grudnia 2017r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się odpowiednich zmian w załączniku Nr 2 do uchwały Nr XXIII/135/2016 Rady 
Gminy Tarnówka z dnia 29 grudnia 2016 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia, 

2) planowane wydatki po zmianach wynoszą 14.975.628,72 zł. 
 
 
§ 2. W § 10 pkt 1 zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 21.800 zł. Rezerwa ogólna po zmianach 
wynosi 46.133 zł. 
 
 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Tarnówka. 
 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
Wójt Gminy 

/-/ Jacek Mościcki 
 



U Z A S A D N I E N I E 
do zarządzenia Nr 62/2017 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 27 grudnia 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 r. 

 
 
Na podstawie pisma Nr GOPS.400.K.10.2017 z dnia 27.12.2017r. Kierownika GOPS w 

Tarnówce dokonano zmiana w planie wydatków jednostki celem dostosowania wydatków do 
potrzeb i prawidłowej realizacji zadań Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej. Zmian dokonano 
w ramach zadań własnych pomiędzy rozdziałami 85202 i 85216 na kwotę 1.000 zł, pomiędzy 
rozdziałami 85504 i 85508 na kwotę 2.000 zł oraz w rozdziale 85219 pomiędzy paragrafami na 
kwotę 800 zł oraz w rozdziale 85502 pomiędzy paragrafami na kwotę 858 zł.  

W ramach planu finansowego Urzędu Gminy dokonuje się zmian celem dostosowania 
wydatków do potrzeb. Oszczędności na niektórych paragrafach pozwalają pokryć wydatki w 
innych paragrafach: 
1) w rozdziale 01010 zwiększa się § 4260 o kwotę 300 zł na wydatki na zakup energii oraz          

zwiększa się § 4360 o kwotę 100 zł na zakup usług telekomunikacyjnych, 
2) w rozdziale 60016 § 4210 zabezpiecza się kwotę 1.400 zł na zakup tłucznia na drogi gminne 

oraz zwiększa się § 6050 o kwotę 3.300 zł na wydatki na inwestycje związane z przebudową 
dróg gminnych, 

3) w rozdziale 75023 zwiększa się § 4210 o kwotę 3.500 zł na zakup materiałów do remontu biur 
oraz zwiększa się § 4300 o kwotę 3.600 zł na usługi konserwacyjnie, pocztowe oraz usługi 
radcy prawnego, 

4) w rozdziale 75095 zwiększa się § 4210 o kwotę 100 zł na wydatki na umowy zlecenia 
zawierane przez Wójta Gminy, 

5) w rozdziale 75412 uzupełnia się § 4110 o kwotę 50 zł oraz § 4170 o kwotę 200 zł na wydatki 
związane z wynagrodzeniami kierowców wozów bojowych OSP, 

6) w rozdziale 85154 dokonuje się zmian na kwotę 1.700 zł zgodnie z gminnym programem 
przeciwdziałania alkoholizmowi, 

7) w rozdziale 92109 § 4210 zabezpiecza się kwotę 1.300 na zakup opału do świetlic wiejskich.  

Uwalnia się środki z rezerwy ogólnej w kwocie 21.800 zł i przenosi się do rozdziału 
60016 § 4210 na zakup tłucznia na drogi gminne. 

 

Wójt Gminy 
/-/ Jacek Mościcki 

 



BeSTia
Strona 1

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00919 583,39 919 583,39

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 463 037,99463 037,99

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 000,00 - 400,00 74 600,00

4260 Zakup energii 86 500,00 300,00 86 800,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 930,00 100,00 1 030,00

600 Transport i łączność 21 800,001 641 459,22 1 663 259,22

60016 Drogi publiczne gminne 21 800,00 1 663 259,221 641 459,22

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92 811,03 23 200,00 116 011,03

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 - 300,00 29 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 108 071,19 - 4 400,00 103 671,19

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 468 649,00 3 300,00 471 949,00

750 Administracja publiczna 0,001 901 025,00 1 901 025,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 1 641 808,001 641 808,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 029 680,00 - 1 770,00 1 027 910,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 517,00 3 500,00 86 017,00

4270 Zakup usług remontowych 6 900,00 - 3 000,00 3 900,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 500,00 - 530,00 2 970,00

4300 Zakup usług pozostałych 95 500,00 3 600,00 99 100,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 14 000,00 - 1 200,00 12 800,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

12 000,00 - 600,00 11 400,00

75095 Pozostała działalność 0,00 110 586,00110 586,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 500,00 100,00 22 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 - 100,00 2 400,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00102 163,00 102 163,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 96 439,0096 439,00

Piotrek
Pisanie tekstu
Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 62/2017   Wójta Gminy Tarnówka z dnia 27.12.2017r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017r



BeSTia
Strona 2

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 799,00 50,00 849,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 267,00 200,00 18 467,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 045,00 - 250,00 21 795,00

758 Różne rozliczenia - 21 800,00108 708,00 86 908,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 21 800,00 86 908,00108 708,00

4810 Rezerwy 101 508,00 - 21 800,00 79 708,00

851 Ochrona zdrowia 0,0036 318,00 36 318,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 34 818,0034 818,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

4 320,00 360,00 4 680,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 178,00 1 340,00 12 518,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 947,00 - 1 700,00 15 247,00

852 Pomoc społeczna 0,00829 927,00 829 927,00

85202 Domy pomocy społecznej - 1 000,00 217 000,00218 000,00

3110 Świadczenia społeczne 218 000,00 - 1 000,00 217 000,00

85216 Zasiłki stałe 1 000,00 170 000,00169 000,00

3110 Świadczenia społeczne 169 000,00 1 000,00 170 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 275 503,00275 503,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 300,00 15 300,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 200,00 - 300,00 900,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 500,00 2 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

4 000,00 - 500,00 3 500,00

855 Rodzina 0,004 001 043,00 4 001 043,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 1 551 991,001 551 991,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 964,00 700,00 30 664,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62 086,00 120,00 62 206,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 795,00 38,00 833,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 050,00 - 600,00 6 450,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 258,00 - 258,00 8 000,00

85504 Wspieranie rodziny - 2 000,00 11 520,0013 520,00



BeSTia
Strona 3

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 832,00 - 2 000,00 5 832,00

85508 Rodziny zastępcze 2 000,00 22 625,0020 625,00

3110 Świadczenia społeczne 20 625,00 2 000,00 22 625,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00360 044,89 360 044,89

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 42 600,0042 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 1 300,00 17 300,00

4260 Zakup energii 13 000,00 - 1 300,00 11 700,00

14 975 628,72 14 975 628,720,00Razem:

Piotrek
Pisanie tekstu
Wójt Gminy/-/ Jacek Mościcki


	ZARZĄDZENIE Nr 62/2017
	ZARZĄDZENIE Nr 62/2017
	ZARZĄDZENIE Nr 62/2017
	ZARZĄDZENIE Nr 62/2017
	ZARZĄDZENIE Nr 62/2017
	ZARZĄDZENIE Nr 62/2017
	1) dokonuje się odpowiednich zmian w załączniku Nr 2 do uchwały Nr XXIII/135/2016 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 grudnia 2016 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia,







